

Koprivnica, 25.03.2018.

## CIJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA NA PODRUČJU GRADA KOPRIVNICE

Redni broj	Naziv usluge	Jedinična mjera	Cijena bez PDV-a/kn	PDV 25%	Ukupno sa PDV-om 25%/kn
1.	Kontrola i čišćenje plinskih dimnjaka- fizičke osobe	kom	35,00kn	8,75kn	43,75kn
2.	Kontrola i čišćenje plinskih dimnjaka- pravne osobe	kom	55,00kn	13,75kn	68,75kn
3.	Kontrola i čišćenje dimnjaka na kruto i tekuća goriva	kom	32,00kn	8,00kn	40,00kn
4.	Čišćenje štednjaka i peći na kruta i tekuća goriva	kom	35,00kn	8,75kn	43,75kn
5.	Čišćenje centralnog dimnjaka	kom	49,00kn	12,25kn	61,25kn
6.	Čišćenje centralne peći na kruta i tekuća goriva	kom	55,00kn	13,75kn	68,75kn
7.	Spaljivanje dimnjaka – mehanizirano čišćenje	h/po djelatniku	89,00kn	22,25kn	111,25kn
8.	Zaštita glave dimnjaka i ugradnja zaštitnih mreža ili zaštitnih kapa	h/po djelatniku	89,00kn	22,25kn	111,25kn
9.	Odčeppljivanje dimnjaka	h/po djelatniku	89,00kn	22,25kn	111,25kn
10.	Premazivanje peći grafitom (pasilizacija) i antikoroziivna zaštita – do 100kW	kom	120,00kn	30,00kn	150,00kn
11.	Premazivanje peći grafitom (pasilizacija) i antikoroziivna zaštita – iznad 100kW	kom	200,00kn	50,00kn	250,00kn
12.	Čišćenje termogena	kom	250,00kn	62,50kn	312,50kn
13.	Čišćenje žarnih cijevi	m	10,00kn	2,50kn	12,50kn
14.	Čišćenje parnih i toplovodnih kotlova – do 50 do 100 kW	kom	250,00kn	62,50kn	312,50kn
15.	Čišćenje parnih i toplovodnih kotlova – do 500 kW	kom	450,00kn	112,50kn	562,50kn
16.	Čišćenje parnih i toplovodnih kotlova – do 1000 kW	kom	650,00kn	162,50kn	812,50kn
17.	Čišćenje parnih i toplovodnih kotlova * preko 1000 kW za svakih daljnih 100 kW	kom	170,00kn	42,50kn	212,50kn
18.	Čišćenje dimnjaka na koje su priključeni parni i toplovodni kotlovi	kom	89,00kn	22,25kn	111,25kn
19.	Kontrola rada ložišta tipa "B i C" i kondenzacijskih uređaja do 50 kW	kom	49,00kn	12,25kn	61,25kn
20.	Kontrola rada ložišta tipa "B i C" i kondenzacijskih uređaja iznad 51 kW	kW	1,00kn	0,25kn	1,25kn
21.	Snimanje prohodnosti dimnjaka kamerom	kom	89,00kn	22,25kn	111,25kn
22.	Čišćenje zračnika i ventilacija	kom	30,00kn	7,50kn	37,50kn
23.	Stručni nalaz dimnjaka (atest)	kom	200,00kn	50,00kn	250,00kn
24.	Stručni nalaz dimnjaka kotlovnica ili industrijskih peći (atest)	kom	400,00kn	100,00kn	500,00kn
25.	Ostale usluge	h/po djelatniku	89,00kn	22,25kn	111,25kn
26.	Kontrola povrata plinova u prostor kod autmatiziranih ložišta	kom	10,00kn	2,50kn	12,50kn
27.	Interventni dolazak	po djelatniku	200,00kn	50,00kn	250,00kn
28.	Zbrinjavanje čađe do 2kg	kom	10,00kn	2,50kn	12,50kn
29.	Zbrinjavanje čađe preko 2kg za svakih daljnih 1kg	kg	5,00kn	1,25kn	6,25kn

- Za rad opasan po život, cijena se uvećava za 50%
- Za rad nedjeljom, državnim praznikom i noću cijena se uvećava za 50%
- Za rad gdje su prisutni štetni čimbenici, koncentracija plinova, povišena temperatura, koncentracija suhih čestica i sl. cijena se uvećava za 50%

Cjenik se odnosi na dimnjačarske tvrtke i obrte kojima je dodjeljena koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Koprivnice:

1. DIMNJAČARSKI OBRT „TRUBELJA“ KOPRIVNICA, Andrije Hebranga 50, - rajon broj 1.
2. MLD- usluge d.o.o.Ivana Generalića bb- rajon broj 2.
3. DIMNJAČARSKI „DIS“ KOPRIVNICA, Trg kralja Zvonimira 20 – rajon broj 3.

